
УКРАЇНА 

НАРАЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ГАЙСИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.Українська,8, с.Нараївка, Гайсинський район,  Вінницька область 23730, 

тел. 0978508412, Е-mail:naraivka1@ukr.net. Код  ЄДРПОУ  26234445 

 

НАКАЗ 

06 вересня 2023 року                        с.Нараївка                                                 №86 

 

Про організацію та проведення атестації педагогічних 

працівників у 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до п. 2.1. Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом МОН № 805 від 09 вересня 2022 року, 

зареєстрований в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985), та з метою якісної організації та проведення атестації педагогічних 

працівників,  

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити склад атестаційної комісії для атестації педагогічних 

працівників у 2023-2024 навчальному році. (Додаток 1). 

2. Атестаційній комісії: 

2.1. Затвердити графік роботи до 10 жовтня 2023 року; 

2.2. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації в наступному календарному році, строки проведення їх 

атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії;  

2.3. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі).  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Галина МЕЛЬНИК 

З наказом ознайомлені: 

Інна ТКАЧЕНКО 

Галина ВОВКОТРУБ 

Тетяна ЖУК 

Олена ДІДЕНКО 

Лариса ГУЛЬКО 

 



Додаток 1 

до наказу Нараївської гімназії 

від 06.09.2023 №86 

 

 

Склад атестаційної комісії  

для атестації педагогічних працівників 

 у 2023-2024 навчальному році 

 

Голова атестаційної комісії – Ткаченко І.В., заступник директора з навчально-

виховної роботи. 

Секретар – Жук Т.В. – вчитель математики, голова ПК закладу  

 

Члени комісії: 
Діденко О.М., вчитель історії, керівник МО класних керівників; 

Вовкотруб Г.І., вчитель англійської мови, керівник МО вчителів суспільно-

гуманітарних дисциплін; 

Гулько Л.Г. – вчитель початкових класів, керівник МО вчителів початкових 

класів. 

 

 

Директор                                                                                                                                                         Галина МЕЛЬНИК 

 

 

 
 


